1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «17» января 2020 г.

	№
	07-03-00007/20-

	О внесении изменения в Приложение № 2 к постановлению № 07-03-00191/19 от 20.05.2019 г. «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции муниципального образования «Город Ленск»

В связи с изменениями в штатном расписании администрации:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению № 07-03-00191/19 от 20.05.2019 г. «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции муниципального образования «Город Ленск» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Романову И.С.
1.2. Включить в состав комиссии секретаря комиссии – Нартову Е.А.

2. Признать утратившим силу распоряжение №07-04-000688/19 от 31.10.2019 г. «О внесении изменения в Приложение № 2 к постановлению № 07-03-00191/19 от 20.02.2019 г. «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции МО «Город Ленск».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте города.
	И.о. главы города                        п/п
	                          В.Ю. Пелипенко